
t!

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associoti

Comune di Corosino, Comune di Grottoglie, Comune di Frogagnono, Comune di Erchie, Comune di Lizzqno, Comune di
Ginoso, Comune di Castellono Grotte, Comune di Manduria, Comune di Atberobello, Comune di Foggiono, Comune di
Leporono, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiosi, Comune di Montemesolq, Comune di

Monteporono, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzatq, Comune di Son Giorgio lonico, Comune di Savo,
Comune di Son Morzono di Son Giuseppe, Comune di Pulsono, Comune di Torre Sonta Susonno, Comune di Torricella,
Comune di Villo Costelli, Comune di Putignono, Comune di Avetrqno, Comune di Lotiano, Comune di Gioio del Cotte,

Comune di Bitetto, Comune di Adelfio, Comune di Froncovilla Fontono, Comune di Torchiorolo, AmbitoTerritoriole Sociale
n" 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messopica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Morco, Mortino Franco,

Corovigno, Sommichele di Bari, Comune diToritto, Comune di Cellomqre, Comune di Coroto, Comune di Copurso, Comune
di Sonteromo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquoviva detle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sonnicondro

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignono o More, Comune diTuri, Comune di Bitonto, Comune di Orto Novo,
Comune di Monopoli, Comune di Pologiano, ut'ficio Gestione Gare, Comune di Loterzo, AGROMED SRL, GROTTE Dl

CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, L|nione dei Comuni Terre del Mare e det Sole, Consorzio Tutelo e
Prevenzione Randogismo San Froncesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guoceto, L)fficio unione,

Comune di Polo del Colle, Multiservizi S,p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg-74020 Faggiano (fAl -74020 - FAGGTANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

PREFETTURA Dt BRtNDtst (BR)
Pìazza Santa Teresa 1 - 72I0O - BRtNDtSt (BR) - Tel. 0831576111

Part. tVA:80001510744 Cod. Fisc. Cod. tstat 074001
WWW PREFETTURA.IT/BRlNDlSl E-Mail:prefettura.brindisi@interno.it PEC: protocollo.prebr@pec.interno.it

VERBALE DI GARA N. 01

Procedura Aperta aisensi dell'art. 7i, del D.lgs. 31 marzo 2023, n.36

Apertu ra Offerta Tecnica k
;/

9

Oggetto
Proceduraapertaperl,affidamentodeiSerVizioigè@
accoglienza richiedenti asilo (C.A.R.A.) di Brindisi Restinco con capacità ricettiva
di 128 posti

ctG 8240959D29

lmporto di gara €'10,256.280,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Servizio Contabilità Gestione Finanziaria e Contratti

Modalità TELEMATICA



L'anno duemilaventiquattro il giorno diciotto del mese di settembre alle ore 10,15 nei locali della

Prefettura di Brindisi si è riunita la Commissione di gara, costituita con decreto prefettizio

n. B2A0F66B7O/AS-SCGF del L0.09.2024 e Determinazione della CUC "Montedoro" n.351 del

16.09.2024, presieduta dalla dott.ssa Maria Rita COLUCCIA, Vice Prefetto.

Sono presenti altresì:

Dott. Giovanni GRASSI - Funzionario Economico Finanziario in servizio clo Prefettura di Brindisi

(componente)

Dott.ssa Giulia MAIELLO - Funzionario Amministrativo in servizio c/o la Prefettura di Brindisi

(componente)

Verbalizza il Dott. Claudio MATARRELLI.

La Commissione procede all'insediamento e alla redazione delle dichiarazioni di assenza di cause di

incompatibilità ex art.77 D. Lg.vo 50120L6.

ll presidente dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti.

Conclusi gli adempimenti di legge, la commissione procede all'apertura delle buste contenenti l'offerta

tecnica e alla verifica della presenza dei documenti richiesti dal disciplinare.

A seguito delle sopra citate operazioni, la Commissione verifica l'ammissibilità delle offerte come segue:

Risultano AMMESSE n. 3 offerte tecniche:

o TAKE CARE SRL - P.IVA:023L6980743
o Associazione La Mano di Francesco Onlus - P.IVA:02728290848

o CONSORZIO HERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - P.IVA:02433480817

ln quanto complete e conformi alle prescrizioni previste a pena da esclusione dall' "All. S-TER - Struttura

dell'offerta e criteri di valutazione".

Risulta NON AMMÉSSA l'offerta tecnica dell'R.T.l. costituendo RI.PRO COOPERATIVA SOCIALE A. R'1. -

p.tVA:030939LO739 / GARDEN SRL - P.IVA/Cod Fisc.:021,76340742, in quanto non è stata allegata la

relazione tecnica articolata secondo quanto precisato dai punti 8.1 e 8.2 dell"'All. 5-TER - Struttura

Partecipante
Offerta
Tecnica

TAKE CARE SRL - P.IVA:0231.6980743 AMMESSA

Associazione La Mano di Francesco Onlus - P.IVA:02728290848 AMMESSA

R|.PRO COOPERATIVA SOCIALE A. R.L. - P.IVA:03093910739 / GARDEN SRL

P. IVA/Cod Fisc. :02 116 3407 42

NON

AMMESSA

CONSORZIO HERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - P.IVA:02433480817 AMMESSA

À ù'q

lt t'



dell'offerta e criteri di valutazione" e l'allegato "relazione illustrativa all'offerta tecnica" non contiene
sufficienti elementi per la valutazione dell'offerta.

La commissione si aggiorna per l'esame delle offerte tecniche ammesse.

Alle ore 1,2:t5 il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Letto, confermato e sottoscritto.

ll Presidente
Dott.ssa MARIA :OLUCCIA

IELLO

I ! segretario verbalizzante

W'ffi''

ll Componente
OVANNI GRASSI

mponente




